
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 31. stavka 2. i članka 31.a  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članaka 31. i 35. stavak 3. Statuta Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21) Općinsko vijeće Općine 

Maruševec na 5.  sjednici održanoj 18. prosinca  2025. godine,  donosi  

 

 

ODLUKU  

                       o  izmjeni Odluke o visini naknade članovima Općinskog vijeća,  

te radnih tijela Općine Maruševec 

 

 

                                                                Članak 1. 

              U članku 3. stavku 2. Odluke o visini naknade članovima Općinskog vijeća, te radnih 

tijela Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 61/21) brojka i riječi 

„300,00 kuna“ zamjenjuju se brojkom i riječima „50,00 eura“, a u stavku 3. brojka i riječi 

„200,00 kuna“ zamjenjuju se brojkom i riječima „30,00 eura“. 

 

                                                                Članak 2. 

                Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

                                                                                     

 

 

 

                                                                                                       POTPREDSJEDNIK                             

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Marijan Fatiga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 121-13/25-01/2 

URBROJ: 2186-17-01-25--1 

Maruševec,  18. prosinca 2025. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


